
 

DODATEK Č.
ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Cyklická údržba trati v úseku Třebovice 
Čechách – Hoštejn““ 

Smluvní strany: 

Správa železni , státní organizace 
se sídlem: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

á Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 3430 ze dne 12. 12. 2023

Korespondenční adresa: 
Správa železni , státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové 

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: S 640 037 300 23
ev. č. registru VZ: 64023047
číslo jednací: SŽ OŘ HKR

Společnost obchodních společností s názvem „Cyklická údržba trati v úseku
Třebovice v Čechách – Hoštejn“

Založená společníky:

se sídlem: Husova 690, Parník, 560 02 Česká Třebová
IČO: 05938406, DIČ: CZ05938406
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 39194
bank. spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 
zastoupena: Michalem Širokým
(vedoucí společník)

– Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČO: 25869523, DIČ: CZ25869523
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 2419
zastoupena: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva
(společník)
Založená smlouvou o společnosti ze dne 8. 6. 2023



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Cyklická údržba trati v úseku Třebovice v Čechách – Hoštejn“

Korespondenční adresa:
Pirell s.r.o., Husova 690, 560 02 Česká Třebová

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: SB

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Cyklická údržba trati 
v úseku Třebovice v Čechách – Hoštejn“ číslo smlouvy objednatele: 
číslo , uzavřené dne (dále jen „Smlouva o dílo“)

účinností uveřejnění následujícího důvodu

Z důvodu nepřidělení kapacity výlukových časů se na žádost e smluvní strany
čl. obchodních podmínek, které jsou součástí Smlouvy o dílo,

že broušení kolejnic tím související práce 5. etapě měsíci březnu
namísto toho budou provedeny v měsíci dubnu 2024.

Změny smlouvy

Příloha č. 2 ) Smlouvy o dílo s názvem Zvláštní technické podmínky, čl. 5. 1. se mění 
nově zní:

Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v následující tabulce:

Činnosti Typ výluky Doba pro dokončení

Zahájení stavby září 2023

Přípravné práce Bez výluky září 2023

Výměna kolejnic ve 2. TK –

Výměna kolejnic v 1. TK –

Odstranění zeleně Bez výluk –

Broušení kolejnic Předpoklad 10x8h 

Dokončovací práce
8 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 

Dokončení Díla
9 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 

Datum ukončení stavby je závislé na termínu zahájení stavebních prací

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo s názvem Harmonogram postupu prací se mění a její obsah se 
nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v beze změn



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Cyklická údržba trati v úseku Třebovice v Čechách – Hoštejn“

Tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v t v registru smluv. Tento souhlas je udělen 

dobu neurčitou.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 

souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření.

Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Přílohy

Harmonogram postupu prací

podepsáno elektronicky

…………………………………………………

podepsáno elektronicky

…………………………………………………
Pavla Kosinová

Správa železnic, státní 
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

Michal Široký, DiS.

podepsáno elektronicky

…………………………………………………

– Inženýrské a dopravní

předseda představenstva



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Cyklická údržba trati v úseku Třebovice v Čechách – Hoštejn“

Příloha č. 

Harmonogram postupu prací



Výměna kolejnic v 1. a 2. TK Č. Třebová - Hoštejn. N23-184A

Č.P. ČINNOST / STROJ jednotka
PŘEDPOKLÁDANÉ 

MNOŽSTVÍ 11.2023 - 3.2024 Duben 2024 

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. m 27.600
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích kus 108.000
Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 19.000
Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady kus 22.000
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 11.416
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. m 320.000
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km t 728,966 - skládání kolejnic

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km t 6.986

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. m3 420.000
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. m3 30.000

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus 496.000

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, vodicích vložek a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2. m 12 022.000

Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2. m 97.400
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60. kus 236.000
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. kus 54.000
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. m 20 982.000
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. m 20 982.000
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 108.000
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení kus 19.000
Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod) kus 22.000
Třídění kolejnic t 721.980
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. m 27.600
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km t 6.986
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. t 6.986
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 6.986
Vyřezání křovin a porostů m2 5 010.000
Kácení stromů ks 48.000

Odvoz dřevin a jejich složení t 600.000
Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil oprava příčného a podélného profilu. m 13 092.000  5 dní

N23-184A

Č.P. ČINNOST / STROJ jednotka
PŘEDPOKLÁDANÉ 

MNOŽSTVÍ 11.2023 - 3.2024 Duben 2024

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. m 27.600
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích kus 105.000
Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 19.000
Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady kus 22.000
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 11.551
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. m 336.000
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 721,292 - skládání kolejnic
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km t 6.932
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. m3 420.000
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. m3 30.000

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus 494.000

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, vodicích vložek a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2. m 11.884

Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2. m 126.400
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60. kus 249.000
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. kus 56.000
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. m 21 076.000
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. m 21 076.000
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 105.000
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení kus 19.000
Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod) kus 22.000
Třídění kolejnic t 714.360
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. m 27.600
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km t 6.932

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. t 6.932
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 6.932
Vyřezání křovin a porostů m2 8 155.000
Kácení stromů ks 948.000

Odvoz dřevin a jejich složení t 600.000
Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil oprava příčného a podélného profilu. m 12 884.000 5 dní

příprava

mimo výluku

mimo výluku

26.10 27.10 28.10 29.10 30.10

1.TK, 15.10 - 30.10.2023

15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10

11.10 12.10 13.10 14.10

2.TK, 29.9 - 14.10.2023

5.10 6.103.10 4.1029.9 30.9 1.10 2.10

příprava

7.10 8.10 9.10 10.10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4473466

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: acdfa51b-16f7-485f-abf0-acd7dff95439

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2024 11:07:09


		2024-03-20T10:07:52+0000




